平成29年「亀崎潮干祭」

ユネスコ無形文化遺産登録記念第12回潮干祭写真コンテスト募集要項

【応募規定】

* 応募資格: プロ・アマ問わず、どなたでも応募できます。

* 撮影期間 : 2017年(平成29年) 亀崎潮干祭の全行事(4/2 稚児行列も含む)を対象とします。

* 応募作品 : 応募作品は未発表または発表予定のないものに限ります。

応募点数は<u>ひとり 5 点ま</u>でとします。

: 被写体が人物の場合、肖像権侵害等の責任は負いかねますので、応募に際しては、 必ず本人(被写体)の承諾を得てください。(未承諾の場合はその旨要記載)

: 応募作品はプリント写真のみ(カラー・モノクロ・デジタル写真可、<mark>合成加工は不可</mark>)

: サイズ-四つ切 (ワイド四つ切・デジプリントA4も可)

: 規定外のサイズや台紙・パネルに貼った作品、組み写真は失格となります。

: 作品は応募者本人が撮影したものに限ります。

: 応募作品の返却は一切いたしませんのでご了承ください。

祭り関係者の応募はご遠慮ください。

* 審查委員 : 亀崎潮干祭保存会·関係者

* 入賞について

: 入賞は一人1賞とします。

: 応募規定に違反したとき、及び入賞決定後でも類似または二重応募と主催者が判断した場合には入賞を取り消すことがあります。

: 入賞作品は原板 (ネガ・ポジ・デジタルカメラはCD-R) を提出していただきます。 期日までにお送りいただけないときは失格となります。

(デジタル作品でトリミング処理を行って応募される場合は、必ず応募作品と同一構図 の最終データをご提出ください)

: 全入賞作品の使用権は主催者に帰属し、宣伝広告・出版・プリント展示・インターネット、その他へ無償で使用させていただきます。

: 入賞発表は、潮干祭ホームページ & 中日新聞

: 入賞者には平成29年6月中旬頃、直接通知いたします。

* 応募〆切 : 平成29年5月27日(土)当日消印有効

* 表彰及び : 7月2日(日) 亀崎潮干祭保存会定期総会の席上(亀崎公民館2Fホール) * 展示 : 7月1日(土)~7月2日(日)(亀崎公民館1Fフロア 9:00~16:00)

* 応募先・お問い合わせ

: 〒475-0023 半田市亀崎町2丁目92番地

神前神社「亀崎潮干祭写真コンテスト」係 1569(28)0019

又は 保存会事務局 稲生周二 🖆 080-6900-2009

* 賞 : 最優秀賞 文部科学大臣表彰 1名 (賞状・記念品)

優秀賞(知事賞・県議会議長賞)2名"入 賞10名"入 選5名"

主催: 亀崎潮干祭保存会 亀崎潮干祭代参会

後援:中日新聞社 亀崎地区コミュニティ推進協議会 亀崎区長会 ふる里を撮る会

応募用紙 プリントアウトしてご記入の上、作品裏面に貼付してご応募ください

	平成29年「亀崎潮干祭」フォトコンテス	١	ホームヘ゜ーシ゛ 1
氏名 (ふりがな)	年齢		歳
住所	₸		
電話			
カメラ			フィルム ・ デ`ジ`タル
タイトル		撮影日	
	平成29年「亀崎潮干祭」フォトコンテス	 	ホームへ゜ーシ゛ 2
氏名 (ふりがな)	年齢		歳
住所	〒		
電話			
カメラ			フィルム ・ デンジタル
タイトル		撮影日	
	五十00年「角体地工物」フェーンでフ	1	
	平成29年「亀崎潮干祭」フォトコンテス	Γ	ホームへ゜ーシ゛ 3
氏名 (ふりがな)	年齢		歳
住所	₸		
電話			
カメラ			フィルム ・ デッジ・タル
タイトル		撮影日	
		<u> </u>	ホームヘ゜ーシ゛ 4
正友 (> h.おお)		<u> </u>	
氏名 (ふりがな)	年齢 		歳
住所	T		
電話			
一			
カメラ			71NA • F*V*9N

	平成29年「亀崎潮干祭」フォトコンテス	٢	ホームヘ゜ーン゛ 5
氏名 (ふりがな)	年齢		歳
住所	Ŧ		
電話			
カメラ			フィルム ・ デ゛シ゛タル
タイトル		撮影日	